公共管理学院学位评定分委员会会议纪要

公管学位【2022】第 6 期

会议时间：2022 年 5 月 19 日

会议地点：公管学院 17 号楼 222 会议室

主持人：史传林

出席委员：史传林  杨正喜  唐  斌  王红梅  张  玉  张开云

卓彩琴  姜国兵  贾海薇  蔡茂华  廖  杨

请假委员：王  希

记录人员：侯建国

议题 1：审议公管学院 2022 年硕士生导师新增和续聘名单。

唐斌汇报了学院 2022 年硕士生导师资格申请和初步审查情况，提

交学院学位委员会审议。其他与会委员发表了意见，进行了表决。

表决结果：

学术型硕士生导师拟聘名单（按姓氏笔画为序），共 7人

马颖颖  方 敏  刘轶伦  杨明旭  李 玮  张小娟  段 静

专业型硕士生导师拟聘名单（按姓氏笔画为序），共 8人

马颖颖  邓永超  曲 霞  刘光盛  刘志明  刘卓君  李 玮

韩 丽

议题 2：审核公管学院已通过答辩的 119 位研究生（名单详见附件

1）的学位论文，讨论是否建议授予硕士学位事宜。

决议：与会委员审读了 119 位研究生的学位论文，经投票表决，

同意其学位论文通过审查，报请学校学位评定委员会授予硕士学位。

议题 3：讨论 2022 年公管学院研究生指标分配事宜。

唐斌汇报，根据《华南农业大学公共管理学院硕士研究生招生指

标分配管理办法（修订版）》（公管院发﹝2022﹞5 号）文件，测算了

各硕士生导师的招生系数，部分硕士生导师的招生系数为零。提请会

议讨论招生系数为零的硕士生导师的招生指标分配方案。与会委员充

分进行了讨论，发表了意见，达成一致决议。

决议：同意对上一年度未有《办法》中有关绩效体现、招生系数

为零的导师，适当核减其 2022 年学术型硕士和农村发展专业硕士的招

生指标，所减少的指标按排名依次分配给招生系数靠前的导师。

议题 4：继续教育学院 2022 年上半年成人高等教育 270 位本科毕

业生（名单详见附件 2）拟授予学士学位事宜。

决议：与会委员审读了 270 位本科生的学位论文，经讨论和研究，

同意其学位论文通过审查，报请学校学位评定委员会授予学士学位。

签发：史传林      复核：杨正喜、唐斌         记录整理：侯建国

抄送：华南农业大学学位委员会、研究生院

发：公共管理学院全体教职工

公共管理学院第十一届学位评定分委员会     2022 年 5 月 20 日印发

附件 1：公共管理学院申请硕士学位的 119 位研究生名单

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 20192110003 孙睿 30 20203125025 梁文静

2 20192110006 张佳纯 31 20203125003 陈琳

3 20192110004 肖桂芳 32 20203125019 黄寅森

4 20192110002 李振邦 33 20203125049 张苑仪

5 20192110005 虞婧 34 20203125041 吴君竹

6 20172111002 周莹 35 20203125015 洪桂梅

7 20192110001 李国豪 36 20203125011 冯凌菲

8 20192112001 蓝忻怡 37 20203125044 严育洁

9 20192035002 王梓辰 38 20203125046 张海标

10 20192035003 谢芊芊 39 20203125004 陈汝钧

11 20192035004 辛佳琳 40 20203125013 郭何丽

12 20192035001 梁伟森 41 20203125034 沈祖艳

13 20192119001 邓丽娴 42 20203125026 刘乐天

14 20203125023 赖家伟 43 20203125010 方晓红

15 20203125016 胡映娇 44 20203125020 黄泽舒

16 20203125018 黄小情 45 20203125033 沈水娟

17 20203125024 李俊佳 46 20203125038 王欣婷

18 20203125030 莫泳妍 47 20203125009 邓咏瑶

19 20203125043 冼伟根 48 20203125028 罗思梅

20 20203125051 钟嘉豪 49 20203125039 吴瑾

21 20203125052 钟靖略 50 20203125047 张明会

22 20203125045 杨宇冠 51 20203125027 刘宇璇

23 20203125040 吴静雅 52 20203125005 陈银怡

24 20203125022 柯秀燕 53 20203125007 单颖恩

25 20203125001 陈彩琼 54 20203125031 潘丽怡

26 20203125002 陈惠君 55 20203125035 宋琳俊

27 20203125012 谷舒晴 56 20203125021 黄中华

28 20203125048 张肖 57 20203125036 孙睿

29 20203125006 储富豪 58 20203125014 何晓彤

59 20203125050 郑滢婷 90 20196081026 黄莉莉

60 20203125032 秦悦 91 20196081025 黄健

61 20203125037 覃映月 92 20196081081 张梦华

62 20203125008 邓荣忠 93 20196081005 陈静

63 20203125042 吴丽芳 94 20176081048 李艺

64 20176125007 邓起彬 95 20196081075 余小凤

65 20196125010 潘婉儿 96 20196081024 何其慧

66 20176125004 陈颖因 97 20196081065 谢松均

67 20186125007 李明 98 20196081031 李静仪

68 20196125003 霍静仪 99 20176081009 陈仕辉

69 20196125014 叶素丹 100 20196081006 陈君慧

70 20196125011 唐超雄 101 20196081014 杜楚鹏

71 20186125022 于爽 102 20196081033 梁婉玲

72 20196125015 赵俊玲 103 20196081030 李嘉琪

73 20176081026 何颖 104 20196081041 林县华

74 20186081059 王胡瑛 105 20196081062 夏月连

75 20196081044 刘卫琼 106 20176081016 董伟

76 20196081058 温文菲 107 20176081013 陈月荣

77 20196081084 招国良 108 20196081059 吴少文

78 20196081067 谢永杰 109 20196081013 董会

79 20196081048 梅逸卿 110 20196081088 周慕仪

80 20196081064 谢美莲 111 20186081073 徐靖雯

81 20196081034 梁莹莹 112 20186081071 谢巧玲

82 20186081087 赵岩 113 20196081039 林填

83 20196081027 黄润达 114 20176081083 沈丽玲

84 20196081047 梅雁清 115 20176081079 秦志伟

85 20196081083 章烁 116 20196081087 周枫

86 20176081051 梁伟俊 117 20196081037 廖宇虹

87 20186081006 陈师玉 118 20196081008 陈舒恬

88 20186081033 梁倩 119 20196081011 戴岱

89 20196081009 陈治升

附件 2：继续教育学院申请学士学位的 270 位本科生名单

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 060719300131 张钊免 30 011319301001 罗允生

2 060719300135 梁婉清 31 011414105335 肖梓炼

3 040218102142 何桂英 32 040218100308 肖鑫娜

4 018420304056 何淑芬 33 040218103414 蔡株

5 018318300645 冯思琪 34 040218101116 蔡芯

6 011318100089 冯敏焱 35 040218200836 谢怡君

7 078418200082 冼泉雅 36 130218200543 钟振怡

8 040218101655 刘立锴 37 030718301375 陈悦琪

9 030413200164 刘超 38 010318200360 陈群英

10 060619100293 卢绮琪 39 011318200963 陈翠榕

11 081114302232 古永占 40 200118301943 韦鸿胜

12 010619302412 叶一夫 41 130219300867 饶祖瑗

13 030418300981 夏梦 42 018419302033 黄丽梅

14 190118200079 岑苑榕 43 080319100007 黄婷婷

15 040219302815 张一岚 44 030618305478 黄小丽

16 030717300390 张木娣 45 010412103117 黄文露

17 538115301137 张汝端 46 030618300720 黄明鑫

18 040218102143 张洁凤 47 010612203576 黄晓丽

19 011318100450 张玲 48 040219303015 黄玩薇

20 040218202738 徐春红 49 030619103265 黄珍珍

21 030718203299 施慧敏 50 040219306060 黄诗情

22 030619103108 曹琪娟 51 010318200905 黄雪梅

23 010618201524 曾楚微 52 130218301790 廖惠敏

24 030718207553 曾言初 53 030617403005 张玮娜

25 030716300052 李娟珑 54 040415200059 李政

26 030418211025 李科颖 55 030716201044 沈妙玲

27 018318300651 梁佩荧 56 010518317695 王碧丽

28 010618200288 游春燕 57 011318300179 苏慧思

29 130218100338 王琼 58 040419100065 蓝晓珊

59 040416300367 赵水花 90 19521204020827 李科伦

60 040218303758 黄小雨 91 19521204020845 陈瑛顺

61 200118200107 姚坤瑶 92 19521204020948 陈嘉诚

62 200119301697 陈雅梨 93 19521204020986 曾庆标

63 19521204020210 孔佩琪 94 19511204020405 杨桂花

64 19511204020220 李小丽 95 19511204020406 温慧君

65 19511204020103 周金龙 96 19511204020407 陈栩华

66 19521204020311 丘松民 97 19511204020412 黄嘉雯

67 19521204020327 苏宇航 98 19511204020416 梁若娜

68 19521204020350 刘浩鹏 99 19511204020419 周思颖

69 19521204020360 蓝宇康 100 19511204020423 何洁玲

70 19521204021002 李永雄 101 19511204020430 郭宝仪

71 19521204021090 刘嘉雄 102 19511204020431 刘铠怡

72 19521204021246 温国裕 103 19511204020432 麦丽桃

73 19521204021272 刘桂鑫 104 19511204020439 谢冬冬

74 19521204021288 吴世光 105 19511204020443 黄剑婷

75 19521204021308 冯壮志 106 19511204020210 梁璐莹

76 19521204021326 文青川 107 18521103010327 陈嘉莉

77 19521204021390 陈俊豪 108 19521204020308 邱若童

78 19521204021402 姚智林 109 19521204020338 古春娜

79 19521204021422 陈志辉 110 19521204020339 郭静媛

80 19521204021457 何赐超 111 19521204020348 肖惠君

81 19521204021458 陈家浩 112 19521204020355 陈诗雯

82 19521204021462 梁仕恒 113 19521204020375 卢裕玲

83 19521204020633 罗威斯 114 19521204021001 李柳颖

84 19521204020655 潘尤健 115 19521204021010 张素贞

85 19521204020706 潘敏威 116 19521204021024 陈喆子

86 19521204020753 魏梦武 117 19521204021026 余橙橙

87 19521204020788 江嘉俊 118 19521204021036 林慧

88 19521204020817 朱启航 119 19521204021037 龚玉敏

89 19521204020821 张钟坚 120 19521204021042 郑霞

121 19521204021043 郑钰婷 152 19521204021379 王人参

122 19521204021049 向泳怡 153 19521204021395 李婉君

123 19521204021051 何俏盈 154 19521204021401 单晓莹

124 19521204021070 李婷婷 155 19521204021411 毛婉玲

125 19521204021080 冼梓荧 156 19521204021415 骆颖诗

126 19521204021081 许宁华 157 19521204021416 汤婉媚

127 19521204021084 杨婷婷 158 19521204021419 黄铭婷

128 19521204021117 陈琪琪 159 19521204021420 冯均贤

129 19521204021127 郑晓瑜 160 19521204021426 吴紫筠

130 19521204021128 高晓雯 161 19521204021434 廖敏仪

131 19521204021129 麦健青 162 19521204021442 廖丽文

132 19521204021168 陈春燕 163 19521204021443 何秀娴

133 19521204021169 张秀萍 164 19521204021448 钟绮兰

134 19521204021175 阮慧茹 165 19521204021449 钟肖丹

135 19521204021182 刘晓华 166 19521204021453 何施敏

136 19521204021198 李映圆 167 19521204021456 袁嘉敏

137 19521204021215 余漫莹 168 19521204021478 汪粤湘

138 19521204021231 钟洁文 169 19521204021483 徐文

139 19521204021232 罗笑志 170 19521204020602 杨琼

140 19521204021236 苏晶莹 171 19521204020603 孙文璇

141 19521204021252 陈巧璐 172 19521204020611 谢晓红

142 19521204021254 郭冬微 173 19521204020621 何燕兰

143 19521204021276 陈林静 174 19521204020629 钟佩娜

144 19521204021280 谢丽雅 175 19521204020637 宋利婷

145 19521204021289 伍诗咏 176 19521204020657 谭燕红

146 19521204021296 朱晓敏 177 19521204020670 梁耀文

147 19521204021302 周婉婷 178 19521204020672 黄冰宜

148 19521204021336 何文娟 179 19521204020710 曾琳琳

149 19521204021342 徐惠玲 180 19521204020729 麦月霞

150 19521204021347 刘丽蓉 181 19521204020734 江嘉敏

151 19521204021372 江艺婷 182 19521204020745 郭小玉

183 19521204020752 骆润芳 214 19520303020647 范国威

184 19521204020760 劳梅君 215 19520303020202 梁嘉欣

185 19521204020767 黎佩文 216 19520303020206 陈品贤

186 19521204020769 李婉文 217 19520303020208 李启意

187 19521204020779 姚静娟 218 19520303020103 何梦施

188 19521204020795 李洁文 219 19520303020105 邓静怡

189 19521204020808 黎真群 220 19510303020103 郭逸婵

190 19521204020818 罗幼花 221 19510303020104 周盈盈

191 19521204020828 潘缓玲 222 19510303020106 周丹

192 19521204020836 麦诗佳 223 19510303020109 杜芷晴

193 19521204020852 范玉林 224 19510303020110 黎婉诗

194 19521204020860 黄萍蓉 225 19510303020113 张键儿

195 19521204020864 钟爱平 226 19510303020118 黄佳玲

196 19521204020888 戴家扬 227 19520303020402 黄瑞欣

197 19521204020895 杨晓娴 228 19520303020409 刘晓瑄

198 19521204020898 黄玉琪 229 19520303020411 曾宇婷

199 19521204020938 李家春 230 19520303020421 尹淑钗

200 19521204020960 林秀玲 231 19520303020426 何艺媚

201 19521204020961 潘仪丽 232 19520303020432 李广萍

202 19521204020964 冯艳玲 233 19520303020437 黎嘉怡

203 19521204020966 李务余 234 19520303020446 汤静如

204 19521204020975 刘小茹 235 19520303020464 冼杰贤

205 19521204020985 黄素丽 236 19520303020467 费春晓

206 19521204020989 蔡丽静 237 19520303020468 罗嘉敏

207 19521204020332 魏佳励 238 19520303020469 廖利华

208 19510303020120 林晓鹏 239 19520303020472 黄辰欢

209 19520303020401 李东升 240 19520303020481 郑关华

210 19520303020410 饶文兴 241 19520303020482 周丽华

211 19520303020415 姚润房 242 19520303020483 薛颖欣

212 19520303020488 蔡炼家 243 19520303020501 梁晓艳

213 19520303020557 梁康麒 244 19520303020504 李晓环

245 19520303020521 黄翠萍 258 19520303020609 梁莉施

246 19520303020534 练道敏 259 19520303020610 陈卓玲

247 19520303020535 李心怡 260 19520303020615 黄雪英

248 19520303020541 冯玉芝 261 19520303020626 何满霞

249 19520303020544 陈燕芳 262 19520303020628 叶银杏

250 19520303020551 林梓华 263 19520303020643 杜佩茵

251 19520303020552 梁卓宇 264 19520303020651 黄雨晴

252 19520303020555 黄秋红 265 19520303020654 姚楚娜

253 19520303020563 赵亭 266 19520303020662 饶小云

254 19520303020571 刘文婷 267 19520303020670 张人梅

255 19520303020573 卢敏怡 268 19520303020674 石凤金

256 19520303020606 吴泳珊 269 19520303020678 张耀丹

257 19520303020607 黄日彩 270 19520303020302 谢梦琳